2021年12月1日

取引先各位

株式会社アルファー

代表取締役 島田昌彦

年末年始休業のお知らせ

誠に勝手ながら、弊社では下記の通り年末年始休業とさせていただきます。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒よろしくお願いいたします。

＜年末年始休業期間＞ 2021年12月31日(金) ～ 2022年1月3日(月)

新年は1月4日(火)より、通常営業を開始いたします。

休業期間中に頂いたお問い合わせ等につきましては、4 日より随時対応させて

いただきます。

本年中は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございました。

新しい年も株式会社アルファーをよろしくお願い申し上げます。

以上